
UCHWAŁA NR XVII/111/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na  2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r.,poz.713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1a do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów  13 913 372,10 zł , w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  12 204 387,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  1 708 985,00 zł, 

2) po stronie wydatków 14 810 199,95 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  w kwocie  11 397 785,37 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 412 414,58  zł. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Adam Murawski 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/111/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95 572,00 27 055,00 122 627,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 27 055,00 27 055,00 

Razem: 13 886 317,10 27 055,00 13 913 372,10 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XVII/111/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95 572,00 27 055,00 122 627,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 27 055,00 27 055,00 

Razem: 3 470 676,01 27 055,00 3 497 731,01 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/111/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 136 853,08 460 000,00 3 596 853,08 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 714 029,07 460 000,00 3 174 029,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 955,07 460 000,00 1 282 955,07 

600   Transport i łączność 779 326,90 -360 000,00 419 326,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 749 928,90 -360 000,00 389 928,90 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 155,00 17 845,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 928,90 -7 220,00 120 708,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 -350 625,00 239 375,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 500,00 -21 868,00 120 632,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 500,00 -21 868,00 120 632,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 500,00 -21 868,00 45 632,00 

750   Administracja publiczna 1 771 618,00 27 055,00 1 798 673,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 339,00 26 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 040,00 0,00 95 040,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 040,00 0,00 80 040,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 5 610,00 5 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 610,00 13 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 596 985,44 -82 652,65 3 514 332,79 
 80101  Szkoły podstawowe 2 595 258,00 -67 952,00 2 527 306,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 549 886,79 -10 600,00 1 539 286,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 000,00 -2 000,00 253 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 23 250,00 -220,00 23 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 700,00 -33 000,00 116 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34 500,00 -22 132,00 12 368,00 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 397 774,44 -8 700,65 389 073,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 900,60 10 600,00 247 500,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00 2 000,00 41 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 220,00 4 220,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 520,65 -1 520,65 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 985,79 -20 000,00 53 985,79 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 -6 000,00 144 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -6 000,00 144 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -80 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 6 000,00 36 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 701 117,20 -7 000,00 694 117,20 
 85295  Pozostała działalność 127 056,20 -7 000,00 120 056,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,20 -7 000,00 16 500,20 

855   Rodzina 2 989 895,00 4 000,00 2 993 895,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 763 350,00 1 000,00 1 764 350,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

200,00 1 000,00 1 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 146 522,00 3 000,00 1 149 522,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 600,00 3 000,00 6 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 262 813,33 1 520,65 264 333,98 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 813,33 1 520,65 156 333,98 
  4270 Zakup usług remontowych 58 964,44 1 520,65 60 485,09 

Razem: 14 783 144,95 27 055,00 14 810 199,95 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XVII/111/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95 572,00 27 055,00 122 627,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 339,00 26 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 

Razem: 3 470 676,01 27 055,00 3 497 731,01 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/111/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 931 609,20 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 909 629,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 955,07 
   Budowa z przebudową Stacji Uzdatniania Wody Zuzela 1 226 169,07 

   Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidacja 
otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Ołowskich 56 786,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 674,00 
   Budowa z przebudową Stacji Uzdatniania Wody Zuzela 1 425 429,00 

   Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidacja 
otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Ołowskich 201 245,00 

 01095  Pozostała działalność 21 980,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 980,13 
   Oczyszczanie stawu gminnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 21 980,13 

600   Transport i łączność 247 375,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 237 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 220,00 
   Budowa drogi gminnej nr 260513W w miejscowości Zuzela 19 375,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 220 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260502W Strękowo Nieczykowskie - Żebry 
Laskowiec 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 0,00 
 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 53 985,79 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 985,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 985,79 

   Modernizacja łazienek w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej w 
Nurze 53 985,79 

851   Ochrona zdrowia 6 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 6 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 000,00 

   Wsparcie finansowe w zakupie łużka szpitalnego z kompletnym wyposażeniem 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 110 056,20 
 85295  Pozostała działalność 110 056,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,20 
   Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze 16 500,20 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 556,00 
   Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze 93 556,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidacja 
otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Ołowskich 0,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół altany wiejskiej w miejscowości Żebry 
Kolonia 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 388,39 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 388,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 388,39 
   Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej- Godlewo Wielkie 23 388,39 

   Zakup i montaż budynku gospodarczego w Ołtarzach Gołaczach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 20 000,00 

Razem 3 412 414,58 

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 27 055,00 zł na podstawie

pisma nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21 lipca 2020 roku Dyrektora Urzędu
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz
PSR 2020.

Dochody zlecone
1. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 27 055,00 zł na podstawie

pisma nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21 lipca 2020 roku Dyrektora Urzędu
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz
PSR 2020.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01010 – zwiększono plan wydatków na inwestycję „Budowa z

przebudową Stacji Uzdatniania Wody Zuzela”.

2. Dział 600 rozdział 60016 – zmniejszono plan wydatków do planowanego wykonania
rezygnacja z inwestycji pn. „ Przebudowa drogi gminnej Nr 260502W Strękowo
Nieczykowskie – Żebry Laskowiec”.

3. Dział 600 rozdział 60016 - zwiększono plan wydatków na zadanie „Budowa drogi gminnej nr
260513W w miejscowości Zuzela” - projekt.

4. Dział 700 rozdział 70005 - zmniejszono plan wydatków o przewidywane wykonania.

5. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 27 055,00 złna podstawie
pisma nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21 lipca 2020 roku Dyrektora Urzędu
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz
PSR 2020.

6. Dział 754 rozdział 75412 - zaplanowano dotację na zakup sprzętu dla OSP Kramkowo
Lipskie oraz OSP Nur.

7. Dział 754 rozdział 75412 – zmniejszono plan wydatków o przewidywane wykonanie.

8. Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80103, rozdział 80113 – zmniejszono plan wydatków o
przewidywane wykonanie oraz przesunięto wydatki między rozdziałami.

9. Dział 851 rozdział 85111 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na wsparcie
finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi
Mazowieckiej w zakupie łóżka szpitalnego z kompletnym wyposażeniem.

10. Dział 851 rozdział 85295 – zmniejszono plan wydatków o przewidywane wykonanie.

11. Dział 855 rozdział 85501 i rozdział 85502 - zwiększono plan wydatków o przewidywane
wykonanie

12. Dział 921 rozdział – zwiększono plan wydatków o przewidywane wykonanie.

Wydatki zlecone

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 1



1. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 27 055,00 złna podstawie
pisma nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21 lipca 2020 roku Dyrektora Urzędu
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz
PSR 2020.

Id: 930E2A74-34DC-4A5C-88E3-8E5334977FE2. Podpisany Strona 2




	Uchwała.XVII.111.20.2020-07-24
	uchwała 005



